[bookmark: _GoBack]様式第５号（第３条関係）
ＤＩＹリフォーム計画変更承認申請書

年　月　日

　　日置市長　　　　　　様

申請者　住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　　　　年　月　日付け第　　号で（変更）承認のあったＤＩＹリフォーム計画を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

　関係書類
 (1)　ＤＩＹリフォーム変更計画書
 (2)　変更後のＤＩＹリフォームに係る見積書（内訳明細を確認できるもの）
 (3)　変更後のＤＩＹリフォーム箇所の写真（該当がある場合に限る。）
 (4)　ＤＩＹリフォーム計画（変更）承認通知書の写し